
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

DODATEK č. 1 
Smlouvy o dílo č. 234/0VZ/PS/2018 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 11111998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 
některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
I ČO: 619 89 592 
DIČ : CZ 619 89 592 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (dále jen "TDS"):

Technický dozor investora: 

bankovní spojení: 
č . ú: 

(dále jen "Objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
statutární orgán: 
zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 
č.ú. : 

REF AS Olomouc spol. s r.o. 
Na Zákopě 525/1 g, 772 00 Olomouc 
47667478 
CZ47667478 
Ing. Michal Dudek 
vedeném Krajským soudem v Ostravě , 
oddíl C, vložka 4947 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Michal Dudek 

(dále jen "Zhotovitel") 

I. 
Úvodní ujednání 

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 28.5.2018 podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník") smlouvu o dílo (dále 
též jako "SoD" či "Smlouva") za účelem realizace stavby "RUP - Úprava 3. nádvoří Rektorátu 
Univerzity Palackého v Olomouci". 

2. Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změně a úpravě Smlouvy tak, jak je uvedeno v tomto dodatku. 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského 8 1 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

ll. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nutné 
pro realizaci a naplnění předmětu a účelu Smlouvy, a to vše v rozsahu soupisu stavebních prací , 
dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu změn a technických listů změn , které jsou 
v elektronické podobě součástí tohoto Dodatku č. 1 jako příloha č. 1. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 
navyšuje o částku 856.245,05 Kč bez DPH, přičemž podrobná kalkulace je uvedena v příloze č. 1 
tohoto Dodatku č . 1. 

3. V souvislosti se změnou rozsahu Díla se mění doba plnění vymezená v čl. ll. odst. 2 Smlouvy, a 
to tak, že Zhotovitel je povinen Předmět Díla provést ( dokončit a předat) Objednateli nejpozději 
do 12.10.2018. 

5. Smluvní strany se dohodly na zák ladě tohoto Dodatku č. 1, že ujednání čl. lil odst. 1. vyse 
uvedené Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým ujednáním čl. 111. odst. 1., a to následovně: 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Dílo činí 4,455.287,61 Kč bez DPH, 
5,390.898,008 Kč včetně DPH, z toho 21% DPH ve výši 935.610,40 Kč. 

6. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávaj í v platnosti beze změny. 

111. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy zůstávají beze změn . 

2. Tento Dodatek č . 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků tohoto Dodatku č. 1 a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s povahou originálu , z nichž Objednatel 
obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvo ří: 
Příloha č. 1 - Soupis stavebních prací , dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu změn a 
technických listů změn specifikovaných tímto Dodatkem č. 1 (v elektronické podobě na CD). 

V Olomouci dne 2 6. 09. 2018 V Olomouci dne ")- OQ '1 L ~. \. lJ18 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

prof. Mgr. J roslav Miller, M.A. , P .D. 
rektor Univ rzity Palackého v Olomouci 

ichal Dudek 
FAS Olomouc pol. s r.o. 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského 8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Příloha č. 1 

. ---

t>v:\o~ €.1 
\c. d.oO\a~'c.u &: 1 




